Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO: N° 	 , DE 2019.
Assunto:-  Indica a colocação de areia no

playground do Centro Esportivo
Waidemar Ferrari no Jardim Santa
Terezinha.

Senhor Presidente,

Recentemente fui procurado por Munícipes,
que fazem uso do Centro Esportivo Waldemar Ferrari no Jardim Santa
Terezinha, relatando a necessidade de colocação de areia no
playground, pois o local que já é carente de opções de lazer, não
existe parquinho de areia.

Tal solicitação é de extrema importância
para obem estar dos munícipes e frequentadores do Centro Esportivo,

Por este motivo,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, observadas as formalidades regimentais de estilo, se digne
determinar providências aos órgãos municipais competentes
objetivando a colocação de areia no playground do Centro Esportivo
Waidemar Ferrari no Jardim Santa Terezinha.

Sala "Ulysses Guimarãe,,O8 de maio de 2019.

Vereador RODRIGO FALSETTI
(Vice-Líder da Bancada do PTB

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmguacu@dglnetcombr • Home Page: www.camararnogiguacu.sp.gov.br